
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 102142386

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 702,91 RON - 702,91 RON

Descriere: CARTUS CANON PG540 2 105.04 210.08 CARTU CANON CL541 1 126 126 PLIC DL 20 0.25 5
PLIC B4 CU BURDUF50MM 30 1.26 37.8 PLIC C4 SILICON 30 0.42 12.6 SUPORT DOSARE PVC H
10 10.92 109.2 FOLIE PVC A4 DACO 2 15 30 FOLIE PVC NOKI 100MICRONI 100 0.42 42 HUB
USB 4PORT 1 33.61 33.61 FLASH USB 64GB 1 37.82 37.82 CUTII ARHIVARE 200MM 10 4.2 42
BLOC NOTES A6 10 1.68 16.8
